
EDITAL Nº 02 DE 10/03/2020

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 O Diretor-Geral  substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Baiano  –

Campus Guanambi, no uso de suas atribuições legais e, através do Edital Nº 02/2020, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA A PRORROGAÇÃO,  por  mais  01 (um)  ano,  do prazo de  validade  do

Processo  Seletivo  para  a  Contratação  de  Estagiários,  regido  pelo  Edital  de  Abertura  nº  05,  de

11/03/2019. 

Guanambi/BA, 10 de março de 2020.

*Original Assinado*

PEDRO RICARDO ROCHA MARQUES

Diretor-Geral substituto 


